
様式例（法第28条第1項関係「前事業年度の貸借対照表」）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金

普通預金

未収会費

流動資産合計

２　固定資産

車両

什器

備品

敷金

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

短期借入金

未払金

預り金

流動負債合計

２　固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

（備考）

１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

２　前事業年度の末日現在における資産、負債及び財産を記載する。

令和６年度　会計貸借対照表

令和７年９月３０日現在

特定非営利活動法人　禁煙推進の会えひめ　

科　　目 金　　額　（単位：円）

0

0

552,019

552,019

0

0

0

0

552,019

0

43,520

552,019

0

43,520

0

43,520

508,499

450,330

58,169


