

様式例（法第28条第1項関係「前事業年度の貸借対照表」）

令和6年度 会計貸借対照表

令和7年9月30日現在

特定非営利活動法人 禁煙推進の会えひめ

科 目	金額 (単位:円)
I 資産の部	
1 流動資産	
現金	0
普通預金	552,019
未収会費	0
流動資産合計	552,019
2 固定資産	
車両	0
什器	0
備品	0
敷金	0
固定資産合計	0
資産合計	552,019
II 負債の部	
1 流動負債	
短期借入金	0
未払金	43,520
預り金	
流動負債合計	43,520
2 固定負債	
長期借入金	
固定負債合計	0
負債合計	43,520
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	450,330
当期正味財産増減額	58,169
正味財産合計	508,499
負債及び正味財産合計	552,019

(備考)

- 1 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。
- 2 前事業年度の末日現在における資産、負債及び財産を記載する。